МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ТОХТУЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

от  07 сентября 2008г.

№ 62/1

О регламенте работы с

информационными  ресурсами

Интернета

На основании приказа управления образования Соликамского муниципального района от 13.08.08 №360 «О регламенте работы с

информационными  ресурсами Интернета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лишеленко И.В., зам. директора школы по ВР разработать:

1.1 проект Положения  по вопросам регламентации доступа к информации в Интернете;

1.2 инструкции о порядке действий при осуществлении контроля за использованием учащимися сети Интернет.

2. Назначить Кузнецову А.М., учителя информатики ответственным за поддержку организации доступа в Интернет.

Директор школы                                                           Г.В. Сойма
С приказом ознакомлены